
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 23 de março de 2016 Ano V - Edição nº 00221 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84B89768C4182BB74A112B4615F10E80



quarta-feira, 23 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 001/2016 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2016

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 002/2016 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 87A/2016

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84B89768C4182BB74A112B4615F10E80



quarta-feira, 23 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1610                                                          

GABINETE DO PREFEITO 

 

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 001/2016 Vencedora: CONSTRUBEM CONSTRUTORA E 
SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 40.558.926/0001-11, com sede na Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 
44.910-000, Centro, America Dourada/BA,, OBJETO: Serviços de manutenção de estradas vicinais que 
dão acesso da sede ao Pov. de Gameleira a Boa vista, Tinede a Boa Sorte, e da Sede a Trairas, 
Trairas a Fazendinha: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), Amparo Legal: Lei Federal 
nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 01 de fevereiro de 2016. UILSON MONTEIRO 
DA SILVA - Prefeito Municipal. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2016 CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUTORA E SERVIÇOS 
LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 40.558.926/0001-11, com sede na Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 44.910-
000, Centro, America Dourada/BA,, OBJETO: : Serviços de manutenção de estradas vicinais que dão 
acesso da sede ao Pov. de Gameleira a Boa vista, Tinede a Boa Sorte, e da Sede a Trairas, Trairas a 
Fazendinha, R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 
e suas alterações posteriores, Central/BA, 01 de fevereiro de 2016. UILSON MONTEIRO DA SILVA-  
Prefeito Municipal. 
 
HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 002/2016 Vencedora: CONSTRUBEM CONSTRUTORA E 
SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 40.558.926/0001-11, com sede na Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 
44.910-000, Centro, America Dourada/BA, OBJETO: Serviços de Recuperação de Estradas Vicinais que 
dão Acesso aos Povoados de Larguinha ao Maxixe, Nova Vista a Pilões, Roçadinho à Larga dos 
Mendes, seguindo até Larga do Cruzeiro, Valor Global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), 
Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 08 de fevereiro de 
2016.UILSON MONTEIRO DA SILVA - Prefeito Municipal. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 87A/2016 CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUTORA E SERVIÇOS 
LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 40.558.926/0001-11, com sede na Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 44.910-
000, Centro, America Dourada/BA, OBJETO: Serviços de Recuperação de Estradas Vicinais quw Dão 
Acesso aos Povoados de Larguinha ao Maxixe, nova vista A pilões, Roçadinho a larga dos Mendes, 
seguindo ate larga dos Cruzeiros: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais ), Amparo Legal: Lei 
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 08 de fevereiro de 2016. UILSON 
MONTEIRO DA SILVA - Prefeito Municipal. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84B89768C4182BB74A112B4615F10E80


		2016-03-23T12:56:03-0300




